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ClpbermR e o0pa3oBanusi AjlbMeTheBckoro puianana KHUTY-KAU

B nensix BBISBICHHSX MHEHUSI O KQUeCTBE TEOPETUYECKOM M MPAKTHUECKOW MOJATOTOBKM OOYYarOUIMXCsl M BBITYCKHUKOB
AnsmerbeBckoro ¢unuana KHUTY-KAW npoenen ompoc paboTojareneil u uUX MpeacTaBUTeNeld 00 yAOBIETBOPEHHOCTH
KauecTBOM 00pa3oBaHusl. B pe3ynbrare ornpoca MojydeHbl aHKEThl OT paboTojaTesield, MPUHUMAIOIIMX y4acTHe B pealu3aluu
00pa3oBaTeNbHBIX MPOrpamMM, U (WJI1) MPUHUMAIOIIMX HA pa0OTy BBITYCKHUKOB (pUiIHAIIA.

PaboTogaTeny mpencTaBisilOT CBOM MPEANPUATHS/OpraHU3aluy Kak 0as3bl IJis MPOBEACHUS MPAKTUYECKOW MOArOTOBKH
oOyvaronmxcsi B XOJA€ TMPaKTHK, YYacTBYIOT B peaidu3auudd oO0pa3oBaTelbHOrO Ipolecca MpUd  MNPOBEICHUU
PAKTUKOOPUEHTUPOBAHHBIX JIUCUUIUIMH, B pa3paboTKe o00pa3oBaTelIbHBIX MPOrpaMM BBICHIETO OOpa3oBaHUsA, B HX
PELEH3UPOBAaHNH, 3a/ICCTBOBAHBI B IIPOBEJACHUM TOCYAAPCTBEHHON UTOIOBOM aTTECTAllMH B KAYE€CTBE WICHOB I'OCYAApCTBEHHBIX
HK3aMEHALMOHHBIX KoMuccuil. Onpoc paboToaTenell NpOBOIMICS B paMKaxX peajin3alliyd BHyTPEHHEH CUCTEMBbI OLICHKU KaueCTBa
obpazoBanus AD KHUTY-KAN.

Pe3ynbTaThl onipoca npeacTaBuTeield paboTonarenei «Y 10BI€TBOPEHHOCTh Ka4eCTBOM 00pa3oBaTesibHOIroO mnpoiiecca B AD
KHUTY-KAWN» o oOpazoBaTenbHBIM IPOrpaMMaM MpecTaBieHsl B Tabaumax 1.1 u 1.2:

Tabmuna 1.1
Pesynbratsl onpoca npencraButenel paboroaarenei «Y 10BI€TBOPEHHOCTh Ka4yeCcTBOM oOpa3oBarensHoro npoiecca B AD® KHUTY-KAN»
O0pa3oBaTebHbIe IPOrPAMMBI
[TepemMeHHBIE OLICHKH TexHosoruu,
YIIOBJIETBOPEHHOCTH Ipuxnagnas ofopy1oBaHuUe U Be3onacHocTh JKOHOMMKA
No KaueCTBOM uH(popMaTHKa B aBTOMATH3ALUS JKU3HEeIeSITeTbHOCTH B NpeaNpUsATHI U
I /;'1 00pazoBaTenbHOM BapuanTsl 0TBETOB uHopMannoHHOl chepe MAIIHHOCTPOHUTEIbHBIX TexHocdepe opraHmsanui
JeATENbHOCTH U MPOM3BOJCTB
IPOLECCOM IIOJIOTOBKU HanpaBJieHHe HAIpaBJIeHHEe MOATOTOBKH HaIlpaBJieHHe HaINpaBJIeHHE
oOyJarommxcs noarorosku 09.03.03 15.03.05 noaroroBku 20.03.01 noarorosku 38.03.01
0TBEThI, %o
Hpeanpustie na 833 100,0 100,0 90,9
(opranuzanus) sBiIsETCS
1 MECTOM IIPOBEIEHUS
MPaKTHK, MECTOM cOopa HET 16,7 0 0 9,1
Marepuaa s




BBIIY CKHOH

KBaTH(PUKAITNOHHON
paboThI?
IIpencraBurenu
OpeanpUATHSL
(opranmanun) ma 66,7 100,0 75,0 23,7
YYacTBYIOT B IPOBEICHUH
rocyJapCTBEHHOM
HWTOrOBOM aTTECTAINK? HET 33,3 0 25,0 72,7
IIpennpusitue
(opranmusanus) y4acTByeT
B pa3paboTke U (uim)
PaccMOTPEHNH YIeOHOTO na 333 33,3 25,0 23,7
1aHa, paboymnx
HPOrpaMM AUCLUILUINH U
Ip. y4eOHOM-
METOAYECKOH HeT 66,7 66,7 75,0 72,7
JIOKYMEHTaluu?
Iéaorg?}[;izﬁ;g na 100 100,0 100,0 100,0
paboTaroT BBITYCKHUKH
By3a? HET 0 0 0 0
Hackonbko KoMneTeHumn
00y HaIONIHXCS/BHITTY CKHH 714, COOTBETCTBYIOT 33,3 333 75,0 90,9
KOB, C)OPMHUPOBaHHbIE
TPH OCBOCHUH
obpazoBaTenbHOI
HPpOTPaMMBI, Y4aCTHYHO COOTBETCTBYIOT 66,7 66,7 25,0 9,1
COOTBETCTBYIOT
TpeOOBaHUIM
MPEATIPHATI HET, He COOTBETCTBYIOT 0 0 0 0
(opranuzauum)?
TIOJTHOCTBIO 0 33,3 25,0 45,5
Hackonbko npeanpusitue YAOBJIECTBOPEHO(a)
(opranmzauusi) B OCHOBHOM 500 66.7 750 364
YIOBIICTBOPEHO(2) YIOBJICTBOPEHO(a) ' ' ' ’
YPOBHEM TEOPETHYECKOM YaCTHYHO 500 0 0 181
MOATOTOBKH yIOBJIETBOPEHO(a) ' '
oOyyarommxcs? HE yJIOBJIETBOpPEHO(a) 0 0 0 0
3aTPyIHSIOCh OTBETUTh 0 0 0 0




ITOJIHOCTBIO

0 33,3 25,0 45,5
Hackonpko npennpustre YJIOBJIETBOPEHO(a)
(opraru3zanus) B OCHOBHOM 66.7 667 750 36.4
YIOBJIETBOpEHO(a) YAOBJIETBOPEHO(a) ' ' ' '
YPOBHEM MPAKTUUECKOU YaCTHYHO 333 0 0 181
MOJITOTOBKOM YAOBIETBOPEHO(a) ' '
oOyyarommxcs? HE yJIOBJIETBOPEHO(a) 0 0 0 0
3aTPyIHSIOCH OTBETUTh 0 0 0 0
HOTHOCTLIO 50,0 333 25,0 45,5
Hacxkonbko npennpustue YAOBIETBOpPEHO(a)
(opranusanus) B OCHOBHOM 333 667 750 36.4
yIOBJIETBOPEHO() YAOBIETBOPEHO(a) ' ' ' '
CHOCOOHOCTSIMU YaCTHYHO 16.7 0 0 181
o0ydJaromuxcs K YAOBIETBOpPEHO(a) ' '
KOMaH/THOH pabore? HE yJIOBJIETBOPEHO(a) 0 0 0 0
3aTPYAHAIOCH OTBETUTh 0 0 0 11,1
BBICOKHUI YPOBEHb
TEOPETHICCKOI 16,7 33,3 50,0 27,3
MOATOTOBKHU
BBICOKHI YPOBEHb
MPaKTUIEeCKOM 16,7 66,7 25,0 36,4
MOATOTOBKHU
TOTOBHOCTB OBICTPO
pearupoBatb B 33,3 66,7 25,0 63,6
HECTaHIAPTHOW CUTYAIMH
VYKaKUTE OCHOBHBIE "
BBICOKHI YPOBEHb
JLOCTOMHCTBA HOATOTOBKH npodeccroHabHO 16,7 66,7 0 36,4
oOyuaromuxcst (BO3MOXKEH
JUCHUITIINHBI
BBIOODP HECKOJIBKHX
BAPUAHTOB OTBETa) CHOCOOHOCTH OBICTPO
aIalITHPOBATHCS K 66,7 100,0 50,0 72,7
TPYJOBBIM (YHKIHAM
OTBETCTBCHHOCTH U 83,3 66,7 100’0 90’9
HUCIIOJIHUTCIIbHOCThH
Coco0HOCTS K 83,3 66,7 75,0 72,7
KOMaHJIHOH paboTe
KeJaHUe K CAMOPa3BUTHIO 50 100.0 100.0 636
1 caMOOpraHu3aluu ! ! !
YMEHHE TPOABHTH 16,7 66,7 75,0 63,6

WHUIIUATUBY




3HaHWE HOBEHUIITNX
TEXHOJIOTHH
MIPOU3BOJICTBA

33,3

66,7

50,0

27,3

Apyroe

o

10

Kakue
npodeccroHanbHbIe
KadecTBa 00yYaromuXcs
Bac unTEpecyroT OompLie
Bcero (BO3MOKEH BEIOOP
HECKOJIBKUX BapHaHTOB
OTBETA)

3HaHUC 3aKOHOJAaTCIILCTBA

16,7

100,0

27,3

3HaHUC
HMHOCTPAHHOI'O SI3bIKa

YMCHUE MPUMECHSATh
WHHOBAIUH B CBOCH
pabore

66,7

66,7

100,0

81,8

COIIMAJIbHBIC HABBIKH!
HaBBIKH JEJI0BOTO
0OI1IeHus], yMEHUE

paboTaTh B KOJUICKTUBE

83,3

66,7

100,0

100,0

PO ECCHOHATI3M

66,7

100,0

100,0

90,9

COOTBETCTBHUE 3HAHUH,
YMCHUH U HaBBIKOB
podecCHOHAIEHOMY
CTaH/ApPTY

83,3

66,7

100,0

72,7

JKEJIaHUC pa60TaTL

83,3

100,0

75,0

100,0

Jpyroe:
- OTBETCTBEHHOCTb,
HCTIOTHUTENIFHOCTh
- XKeJIaHUe MPOJOIIKATh
YUUTHCS

16,7

33,3

90,9

27,3

11

Vkaxute npesioKeHus
[0 U3MEHEHHUIO
o0pa3oBaTepHON
pOrpamMmsbl (BO3MOXKEH
BBIOODP HECKOJIBKUX
BapUAHTOB OTBETA U
COOCTBECHHBIC
MIPEUIOKEHUS )

aKTyalu3anus
00pa30BaTeIIbHBIX
IIpOrpaMM B
COOTBETCTBHUU C HOBBIMH
TEXHOJOTHUSIMHU

66,7

33,3

50,0

36,4

BKITIOUCHHE
MPAKTUKAHTOB B
MIPOU3BOJCTBEHHBIN
mporecc

50,0

100,0

50,0

81,8

yIIyqIlIeHue
MaTepHagbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl
¢dbunmana

16,7

peryJsipHas OpraHu3aIfus
AKCKYPCHH 00yJaromuxcst
Ha IPEANPUATHS

33,3

66,7

75,0

72,7




(opranmsanun),
COOTBETCTBYIOLINE
npoh U0 00yUYCHHUS

WHMBUy aTH3a 1]
00pa30BaTEILHBIX
TpacKTOpUi
oOyyaromuxcst

16,7

54,5

MOBBIILICHUE
npodeccroHanbHOTO
YPOBHS
[PEIoIaBaTeIbCKOTO
cocrasa

16,7

33,3

18,2

Jpyroe

12

Hamepenus npeanpustuit
(opranmsanuii) Ha
pa3BHUTHE JETOBBIX CBS3EH
U COTPYIHHUYECTBA C
¢bunaniom

na, 6e3yCIOBHO

33,3

66,7

75,0

54,5

Jla, OTPaHUYEHHO

50,0

33,3

25,0

45,5

HCT

JPYroe: BO3MOXKHO

16,7

13

Kaxum popmam
B3aMMOJIENCTBHS C
(unmmanom otnanu Ob1
npeanoyTeHue?
(BO3MOXKEH BBIOOD
HECKOJIBKIX BapUAHTOB
OTBETA U COOCTBEHHEIE
TIPEATIOKEHUS )

IIPOBEJIEHUE COBMECTHBIX
MEPOINIPUSITUIM

16,7

27,3

OpraHM3aIKst CTaXXUPOBOK
00yJaroIumxcs

50,0

100,0

50,0

36,4

3aKJIF0OYCHHE T0TOBOPOB O
MPaKTUYECKOU
MIOJITOTOBKE

83,3

100,0

75,0

54,5

ydJacTue B
podOpHEeHTATMOHHBIX
MeponpusATHIX (HIHaza

33,3

33,3

45,5

ydJacTue B y4eOHOH,
HAy4YHOH U
BOCIIUTATEIbHON

JIeATENBbHOCTH (pryiiana

(mpoBenenuit mactep-

KJIACCOB, Iy OIMYIHBIX
JIEKLIUH, IPAKTHYECKUX

3aHATHH U JIp.)

16,7

33,3

45,5

JIpyTo€e: COBMECTHAs
HUOKP

16,7

33,3




Hawmepeno(a) mu
MPCAMPHATHE na 100,0 100,0 100,0 100,0
14 (opranm3anms)
NPUHUAMATD BBIITYCKHHKOB
¢dunmana Ha paboty? HET 0 0 0 0
Tabnuna 1.2
PesynbTaThl onpoca mpeacraBuTeneil padorogareneii « Y 10BIETBOPEHHOCTh KaueCTBOM 0Opa3oBaTesibHOro nporiecca B AO® KHUTY-KAN»
Oo6pa3oBaTesibHbIE IPOrPAMMbI
CoBpemeHHbIe
ABTOMAaTHU3UPOBAHH Paszpadorunk-
[lepeMeHHBIE OLICHKH CBapoOYHbIe
bl€ CHCTEMBI HudopmaunoHHbie NMPOrpaMMHUCT
yIIOBJIETBOPEHHOCTH MaTepHabl, N MartemaTuKa U
00paboTKH cucTeMbl B HU(PoOBoii (undopmaTHKa KaK
KaueCcTBOM TEXHOJIOTHH, ¢dusuka
Ne . BapuanTsr uHpopMamn u IKOHOMHKE BTOpast
obpazoBaTenbHOI o0opynoBaHue u
/i OTBETOB ynpasJieHus KOMIETEH 1)
JIeATENEHOCTH U JAMATHOCTHKA
OPOIIECCOM TIOITOTOBKH HaIlpaBJIeHHe
oByuaromuxCs TOTOTOBKH HaIlpaBJIeHHe HaIlpaBJIeHHe HaIpaBJIeHHe HaIpaBJIeHHEe
09.03.01 noaroroBku 15.03.01 noaroroBku 38.03.05 | moaroroBkm 44.03.05 | moaroroBku 09.04.01
0TBETHI, %0
IIpennpusitue
PEATIP na 83,3 100,0 100,0 100,0 100,0
1 (opranm3anus) sBISETCS
MECTOM IPOBEIICHUS
IpaKTHK? HET 16,7 0 0 0 0
[pennpusitue
(opranm3anms) y4acTByeT
B pa3paboTke U (WIIH)
PaccMOTPEHNH Y4€OHOTO Aa 33,3 50,0 0 25,0 25,0
2 IU1aHa, paboumnx
IporpaMm JUCHUILINH U
Ip. yaeOHOM-
METOAMMECKOH HeT 66,7 50,0 100,0 75,0 75,0
JIOKyMEHTaIUu?
Hackospko KOMIETeHINH na
’ 1 7
obyJaromuxcs, COOTBETCTBYIOT 33,3 50,0 50,0 00,0 5,0
copMHPOBaHHBIE IPH
3 OCBOCHHHU
obpazoBaTenbHOI
YaCTUYH
IPOrPAMMBI © 66,7 50,0 50,0 0 25,0
’ COOTBETCTBYIOT
COOTBETCTBYIOT




TpeOOBAHUAM

TPEAIPUATHS HET, HE 0 0 0 0 0
COOTBETCTBYIOT
(opranuzanuu)?
HOTHOCTLIO 0 0 50,0 25,0 25,0
yIOBJIETBOPEHO()
Hackomnbko mpeanpusitie B OCHOBHOM 500 500 500 500 750
(opranuzanus) YAOBJIETBOPEHO(a) ' ' ' ' '
yIOBJIETBOPEHO() YaCTUYHO
YPOBHEM TEOPETUYECKOH | YJIOBIETBOPEHO(a) 500 500 0 250 0
MOJIrOTOBKA HE
oOyyarommxcs? yJIOBJIETBOPEHO(a) 0 0 0 0 0
3aTpyIHSIOCH 0 0 0 0 0
OTBETUTH
HOAHOCTRIO 0 0 0 25,0 25,0
YIOBIIETBOpEHO(a) ' '
Hackounbko npeanpusitue B OCHOBHOM 66.7 50.0 100.0 500 750
(opranmsanms) YIOBIIETBOpEHO(a) ' ' ! ' !
YIOBJIETBOpPEHO(a) YaCTUIHO
YpOBHEM MPAKTHIECKOH | yIOBIETBOpEHO(a) 333 500 0 250 0
MOATOTOBKOM HE
oOyuarommxcs? YIOBJIETBOpEeHO(a) 0 0 0 0 0
3aTPYOHSAIOCH 0 0 0 0 0
OTBETHUTH
HOTHOCTBIO 50,0 50,0 0 0 25,0
YAOBIETBOPEHO(a)
Hacxomsko npeanpusie B OCHOBHOM 33,3 50,0 100,0 100,0 50,0
(opranuzanms) YAOBIETBOPEHO(a) ' ' ' ' '
YAOBIETBOPEHO(a) YaCTHYHO
CIOCOOHOCTSAMU YAOBIETBOPEHO(a) 16,7 0 0 0 250
oOydJaromuxcs K HE
KOMaH/IHO# pabore? yJIOBIETBOPEHO(a) 0 0 0 0 0
3aTpyIHSIOCH 0 0 0 0 0
OTBETHUTH
BBICOKHH YPOBEHb
VKa)XUTe OCHOBHEIE TEOPETHYCCKOM 16,7 50,0 50,0 75,0 50,0
JIOCTOMHCTBA HOATOTOBKH MIOJITOTOBKH
oOydJaromuxcst (BO3MOXKEH | BBICOKHI ypOBEHb
BBIOOp HECKOJIBKUX MIpaKTUYECKON 16,7 50,0 50,0 50,0 50,0
BapHaHTOB OTBETA) TOJITOTOBKH
HOTOBHOCTD 33,3 0 0 100,0 75,0

ObIcTpO




pearupoBats B
HECTaHIApPTHOMN
CUTYyalluU

BBICOKHH ypOBEHb
npo¢eCCUOHANBH
OM TUCHMIUIMHBI

16,7

100,0

100,0

100,0

75,00

CIOCOOHOCTh
ObICTpPO
aJIalITUPOBATRCS K
TPYIOBBIM
byHKIIHAM

66,7

50,0

75,0

75,0

OTBE€TCTBCHHOCTD
n
HUCIIOJITHUTCJIBHOCT
b

83,3

100,0

100,0

100,0

100,0

CIIOCOOHOCTB K
KOMaHIHOM
paboTe

83,3

50,0

50,0

100,0

75,0

KeTaHue K
CaMOpa3BUTHIO U
CaMOOPTaHU3aIHH

50

100,0

50,0

75,0

75,0

YMEHUE TPOSABUTH
MHUIUATUBY

16,7

50,0

50,0

50,0

3HaHUE
HOBENIIINX
TEXHOJIOT Ui
IIPOU3BOJICTBA

33,3

50,0

75,0

Jpyroe

Kaxue
npodeccroHabHbIE
Ka4yecTBa 00y4aroImuxcs
Bac nntepecytor 6osbiie
Bcero (BO3MOKEH BEIOOP
HECKOJIBKMX BAPHUAHTOB
OTBETA)

3HAaHHUC
3aKOHOAATCJIILCTB
a

16,7

50,0

25,0

3HAHUC
HWHOCTPAHHOI'O
SA3bIKA

YMCHHE
MPUMEHSTD
WHHOBAIIMU B
cBoeit paboTe

66,7

100,0

100,0

100,0

100,0

COIIMAJIbHBIC
HaBBbIKH. HABBIKHU
JCJI0OBOIro

83,3

100,0

100,0

75,0




0OIIeHNs, yMEHIE
pabotats B
KOJIJIEKTHUBE

npogeccuoHanms
M

66,7

100,0

100,0

100,0

100,0

COOTBETCTBUE
3HAHWUW, YMEHUI
U HaBBIKOB
npo¢eCCHOHANBH
OMY CTaHAApTy

83,3

100,0

50,0

75,0

100,0

KeJTaHue
paboTtaTth

83,3

100,0

100,0

100,0

100,0

Jpyroe:

OTBETCTBEHHOCT,
HCTIOTHUTENBHOCT
b
- JKellaHue
IIPOJIOJIKATh
YUUTHCS

16,7

VYkaxure IpeaoKCHUS
110 U3MEHEHUIO
o0Opa3oBaTenpHON
MIpOTrpamMMEbI (BO3MOXKCH
BBIOOp HECKOJIBKUX
BapI/IaHTOB OTBCTA U
cOOCTBEHHBIE
TIPEATIOKEHUS )

aKTyaau3anus
ob6pa3oBaTeNbHBIX
IIpOTpaMM B
COOTBETCTBUU C
HOBBIMHU
TEXHOJIOTUSIMU

66,7

BKJIIOYEHHE

MIPAKTUKAaHTOB B

MIPOM3BOJICTBCHH
bl Ipouece

50,0

100,0

100,0

100,0

100,0

yIIydIIeHne
MaTepHuaIbHO-
TEXHUICCKOMN
0a3bl pummana

16,7

25,0

peryspHas
OpTaHU3aIHs
3KCKypcuil
00ydJaromuxcs Ha
TPEIIPHUATHSL
(opranuszanum),
COOTBETCTBYIOIIH

33,3

50,0

50,0

50,0

25,0




e mporITEo
00yJeHHS

WHIUBHyaJTU3a1l
ust
00pa30BaTEeIbHBIX
TpacKTOpU
o0yJaromuxcs

16,7

MOBBIIIIEHHE
npo¢eCCHOHANBH
Or0 YPOBHS
TPETOIaBaTENILCK
OT0 cOCTaBa

16,7

JpyTroe

10

Hamepenus npeanpustuit
(opranmsanuii) Ha
pa3BHUTHE AETOBBIX CBS3EH
U COTPYIHHUYECTBA C
¢bunaniom

na, 0e3yCIOBHO

33,3

50,0

75,0

Jla, OTPaHUYEHHO

50,0

50,0

25,0

HCT

Jpyroe:
BO3MOYKHO

16,7

11

Kaxum popmam
B3aMMOJIENCTBHS C
(unmmanom otnanu Obt
npeanoyTeHue?
(BO3MOXEH BBIOOD
HECKOJIPKHX BapUAHTOB
OTBETA U COOCTBEHHBIE
TIPEATIOKEHUS )

IIPOBEJICHUE
COBMECTHBIX
MEpONPUITUH

16,7

50,0

25,0

OpraHu3aIlHsI
CTaXXHPOBOK
oOyJarommxcs

50,0

100,0

50,0

75,0

100,0

3aKJIFOYCHNE
JIOTOBOPOB O

MIPaKTUYECKON
TIOJITOTOBKE

83,3

100,0

100,01010

100,0

100,0

y4acTue B
npodopueHTamo
HHBIX
MEPOTIPHUSTHSIX
dbunmana

33,3

50,0

25,0

25,0

ydacTue B

y4eOHO,

Hay4HOU U
BOCIUTATEIbHOMN

16,7

50,0




JEATETbHOCTH
¢mmana
(mpoBeneHwmit
MacTep-KJIacCoB,
Iy OJTMYHBIX
JIEKIIUM,
MIPaKTHYECKUX
3aHATH U ap.)

Jpyroe:
COBMECTHAs
HHOKP

25,0

12

Hamepeno(a) nu
NpeAnpusTHE
(opranuzanus)
NPUHUMATD BBIITYCKHHKOB
¢unmana Ha padorty?

Ja

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

HCT




